

MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0004/2023**  
Processo Administrativo Nº 2802004/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FERNANDO HENRIQUE DA SILVA  
Data de Publicação: 03/03/2023 10:36:47

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:57:58**  
**ACIDO MURIATICO 1L**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Limpa Facil	Modelo:
Descrição: ACIDO MURIATICO 1L			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,49	Valor Total: 549,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	040	10.547.696/0001-24	5,49	5,49		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	090	44.298.502/0001-16	5,99	5,99	9,11	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	060	20.008.831/0001-17	19,90	19,90		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:57:58**  
**AGUA SANITARIA 1L - CAIXA C/ 12**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 2	Unidade: CX	Marca: Marilux	Modelo:
Descrição: AGUA SANITARIA 1L - CAIXA C/ 12			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 26,39	Valor Total: 5.805,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	024	10.547.696/0001-24	27,60	26,39		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	042	44.298.502/0001-16	26,40	26,40	0,04	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	092	20.008.831/0001-17	26,90	26,90		Sim
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	020	39.500.536/0001-01	300,60	300,60	1017,47 21	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:57:59**  
**ALCOOL EM GEL (70°)- 500ML caixa com 12**

**MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 3	Unidade: CX	Marca: ALLGEL	Modelo:
Descrição: ALCOOL EM GEL (70°)- 500ML caixa com 12			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 119,50	<b>Valor Total:</b> 23.900,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	032	44.298.502/0001-16	119,88	119,50		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	067	10.547.696/0001-24	120,00	119,80	0,25	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	030	20.008.831/0001-17	140,00	140,00		Sim
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	058	39.500.536/0001-01	697,50	697,50	398,2143	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:57:59  
ALCOOL LIQUIDO - 5L (70°)**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 5	Unidade: UND	Marca: AMAZON	Modelo:
Descrição: ALCOOL LIQUIDO - 5L (70°)			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 45,00	<b>Valor Total:</b> 9.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	054	44.298.502/0001-16	49,00	45,00		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	050	10.547.696/0001-24	45,90	45,90	2,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	055	20.008.831/0001-17	49,50	49,50		Sim
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	024	39.500.536/0001-01	400,50	400,50	709,0909	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:57:59  
AVENTAL FRONTAL DE PVC**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 6	Unidade: UND	Marca: NEVES	Modelo:
Descrição: AVENTAL FRONTAL DE PVC			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 4,99	<b>Valor Total:</b> 499,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	065	44.298.502/0001-16	4,99	4,99		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	089	10.547.696/0001-24	5,39	5,39	8,02	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	053	20.008.831/0001-17	17,56	17,56		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:57:59  
BACIA DE PLASTICO 100L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UND	Marca: Jaguar	Modelo:
Descrição: BACIA DE PLASTICO 100L			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 68,98	Valor Total: 689,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	047	10.547.696/0001-24	72,00	68,98		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	078	44.298.502/0001-16	69,00	69,00	0,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	040	20.008.831/0001-17	99,90	99,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:57:59  
BACIA DE PLASTICO 10L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UND	Marca: Jaguar	Modelo:
Descrição: BACIA DE PLASTICO 10L			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,68	Valor Total: 106,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	091	10.547.696/0001-24	12,00	10,68		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	053	44.298.502/0001-16	10,98	10,98	2,81	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	026	20.008.831/0001-17	16,50	16,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:57:59  
BACIA DE PLASTICO 20L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UND	Marca: Antares	Modelo:
Descrição: BACIA DE PLASTICO 20L			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,74	Valor Total: 137,40	

**MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 O F DA SILVA MERCEARIA	044	10.547.696/0001-24	14,50	13,74		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	098	44.298.502/0001-16	14,00	14,00	1,89	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	035	20.008.831/0001-17	23,90	23,90		Sim

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:57:59  
BACIA DE PLASTICO 40L**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 10	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> Terraplast	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> BACIA DE PLASTICO 40L			
<b>Quantidade:</b> 10	<b>Valor Unit.:</b> 19,87	<b>Valor Total:</b> 198,70	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 O F DA SILVA MERCEARIA	057	10.547.696/0001-24	20,10	19,87		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	008	44.298.502/0001-16	19,90	19,90	0,15	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	049	20.008.831/0001-17	29,90	29,90		Sim

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:57:59  
BACIA DE PLASTICO 60L**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 11	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> Antares	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> BACIA DE PLASTICO 60L			
<b>Quantidade:</b> 10	<b>Valor Unit.:</b> 29,50	<b>Valor Total:</b> 295,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 O F DA SILVA MERCEARIA	082	10.547.696/0001-24	29,50	29,50		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	029	44.298.502/0001-16	29,90	29,90	1,36	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	095	20.008.831/0001-17	35,90	35,90		Sim

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:57:59  
BACIA DE PLASTICO 80L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UND	Marca: Antares	Modelo:
Descrição: BACIA DE PLASTICO 80L			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 38,70	Valor Total: 387,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	004	10.547.696/0001-24	38,70	38,70		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	034	44.298.502/0001-16	49,00	49,00	26,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	063	20.008.831/0001-17	41,90	41,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:57:59  
BALDE COM TAMPA 100L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UND	Marca: SEGPLAST	Modelo:
Descrição: BALDE COM TAMPA 100L			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 79,00	Valor Total: 1.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	081	44.298.502/0001-16	79,00	79,00		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	095	10.547.696/0001-24	79,00	79,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	030	45.538.349/0001-10	80,00	80,00		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	054	20.008.831/0001-17	112,90	112,90	41,1250	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:57:59  
BALDE SEM TAMPA 20L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UND	Marca: Jaguar	Modelo:
Descrição: BALDE SEM TAMPA 20L			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 15,88	Valor Total: 238,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	034	10.547.696/0001-24	17,50	15,88		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	089	44.298.502/0001-16	15,90	15,90	0,13	Sim

MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	027	20.008.831/0001-17	29,90	29,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:57:59  
BALDE SEM TAMPA 30L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UND	Marca: Jaguar	Modelo:
Descrição: BALDE SEM TAMPA 30L			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 19,87		Valor Total: 298,05

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	096	10.547.696/0001-24	20,00	19,87		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	014	44.298.502/0001-16	19,90	19,90	0,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	087	20.008.831/0001-17	39,90	39,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:00  
BORRIFADOR DE MATERIAL PLASTICO MULTIUSO 1LT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UND	Marca: Ilheus	Modelo:
Descrição: BORRIFADOR DE MATERIAL PLASTICO MULTIUSO 1LT			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 11,48		Valor Total: 1.722,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	092	10.547.696/0001-24	12,83	11,48		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	066	44.298.502/0001-16	11,50	11,50	0,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	015	20.008.831/0001-17	16,90	16,90		Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	056	45.538.349/0001-10	20,00	20,00	18,3432	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:00  
BORRIFADOR DE MATERIAL PLASTICO MULTIUSO 500ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN**

Item: 17      Unidade: UND      Marca: Ilheus      Modelo:  
 Descrição: BORRIFADOR DE MATERIAL PLASTICO MULTIUSO 500ML  
 Quantidade: 200      **Valor Unit.:** 8,97      **Valor Total:** 1.794,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	072	10.547.696/0001-24	9,48	8,97		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	060	44.298.502/0001-16	8,99	8,99	0,22	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	073	20.008.831/0001-17	8,28	8,28		Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	056	45.538.349/0001-10	18,00	18,00	117,3913	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:00  
BOTA CANO LONGO EM PVC**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 18      Unidade: PAR      Marca: VONDER      Modelo:  
 Descrição: BOTA CANO LONGO EM PVC  
 Quantidade: 100      **Valor Unit.:** 64,80      **Valor Total:** 6.480,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	079	44.298.502/0001-16	79,90	64,80		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	026	10.547.696/0001-24	65,00	65,00	0,31	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	063	20.008.831/0001-17	75,90	75,90		Sim
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	078	39.905.061/0001-33	79,90	79,90	5,2701	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	095	45.538.349/0001-10	110,00	110,00	37,6721	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:00  
CERA LIQUIDA INCOLOR 1L - CAIXA COM 12**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 19      Unidade: CX      Marca: ALICE      Modelo:  
 Descrição: CERA LIQUIDA INCOLOR 1L - CAIXA COM 12  
 Quantidade: 100      **Valor Unit.:** 66,40      **Valor Total:** 6.640,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	012	44.298.502/0001-16	71,88	66,40		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	086	10.547.696/0001-24	72,00	72,00	8,43	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

--	--	--	--	--	--	--

MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	015	20.008.831/0001-17	129,90	129,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:00  
CESTO VAZADO PARA LIXO 100L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UND	Marca: Jaguar	Modelo:
Descrição: CESTO VAZADO PARA LIXO 100L			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 68,00	Valor Total: 1.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	075	10.547.696/0001-24	68,00	68,00		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	057	44.298.502/0001-16	69,00	69,00	1,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	049	20.008.831/0001-17	135,90	135,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:00  
CESTO VAZADO PARA LIXO 40L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UND	Marca: Jaguar	Modelo:
Descrição: CESTO VAZADO PARA LIXO 40L			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 39,25	Valor Total: 1.962,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	076	10.547.696/0001-24	39,25	39,25		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	084	44.298.502/0001-16	39,90	39,90	1,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	060	45.538.349/0001-10	30,00	30,00		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	095	20.008.831/0001-17	89,90	89,90	199,6667	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:00  
CESTO VAZADO PARA LIXO 60L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UND	Marca: Jaguar	Modelo:
Descrição: CESTO VAZADO PARA LIXO 60L			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 49,45	Valor Total: 989,00	



MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	069	10.547.696/0001-24	56,90	49,45		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	083	44.298.502/0001-16	49,50	49,50	0,10	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	082	20.008.831/0001-17	55,90	55,90		Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	039	45.538.349/0001-10	65,00	65,00	16,2791	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:00**  
**COLORO 5LT**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 23	Unidade: UND	Marca: Marilux	Modelo:
Descrição: COLORO 5LT			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 11,09		Valor Total: 3.327,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	044	10.547.696/0001-24	11,09	11,09		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	027	44.298.502/0001-16	11,50	11,50	3,70	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	049	20.008.831/0001-17	19,90	19,90		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:00**  
**COLONIA INFANTIL.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 24	Unidade: UND	Marca: XUXINHA	Modelo:
Descrição: COLONIA INFANTIL.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,40		Valor Total: 570,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	021	44.298.502/0001-16	12,50	11,40		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	014	10.547.696/0001-24	11,50	11,50	0,88	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	038	39.905.061/0001-33	19,90	19,90		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	012	20.008.831/0001-17	24,50	24,50	23,1156	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:00  
DESENGORDURANTE 500ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: CX	Marca: MARILUX	Modelo:
Descrição: DESENGORDURANTE 500ML			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 44,60	Valor Total: 3.568,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	085	44.298.502/0001-16	52,60	44,60		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	050	10.547.696/0001-24	55,00	55,00	23,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	069	20.008.831/0001-17	125,90	125,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:00  
DESINFETANTE CONCENTRADO 5L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UND	Marca: MARILUX	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE CONCENTRADO 5L			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 14,95	Valor Total: 5.232,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	091	44.298.502/0001-16	14,95	14,95		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	087	10.547.696/0001-24	17,15	17,15	14,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	001	20.008.831/0001-17	16,90	16,90		Sim
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	052	39.500.536/0001-01	253,65	253,65	1400,88 76	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:01  
DESINFETANTE DE 2L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UND	Marca: MARILUX	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE DE 2L			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 5,76	Valor Total: 11.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	036	44.298.502/0001-16	5,98	5,76		Sim

**MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN**

2 O F DA SILVA MERCEARIA	051	10.547.696/0001-24	5,80	5,80	0,69	Sim
--------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	001	20.008.831/0001-17	6,90	6,90		Sim
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	007	39.500.536/0001-01	84,00	84,00	1117,39 13	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:01  
DESODORANTE DE AMBIENTE AEROSOL.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 28	Unidade: UND	Marca: AIR WICK	Modelo:
Descrição: DESODORANTE DE AMBIENTE AEROSOL.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 11,80		Valor Total: 4.130,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	066	44.298.502/0001-16	11,80	11,80		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	075	10.547.696/0001-24	12,00	12,00	1,69	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	074	20.008.831/0001-17	11,50	11,50		Sim
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	038	39.905.061/0001-33	15,90	15,90	38,2609	Sim
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	073	39.500.536/0001-01	160,50	160,50	909,4340	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:01  
DETERGENTE PARA LOUÇA DE 2L.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 29	Unidade: UND	Marca: Marilux	Modelo:
Descrição: DETERGENTE PARA LOUÇA DE 2L.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 8,39		Valor Total: 6.712,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	082	10.547.696/0001-24	8,90	8,39		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	025	44.298.502/0001-16	8,40	8,40	0,12	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	036	20.008.831/0001-17	6,50	6,50		Sim
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	028	39.500.536/0001-01	340,50	340,50	5138,46 15	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:01  
DISPENSER MULTIUSO P/ ALCOOL EM GEL OU SABONETE LIQUIDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: DISPENSER MULTIUSO P/ ALCOOL EM GEL OU SABONETE LIQUIDO			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 48,50	Valor Total: 3.395,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	036	44.298.502/0001-16	49,00	48,50		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	074	10.547.696/0001-24	48,90	48,90	0,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	018	20.008.831/0001-17	66,90	66,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:01  
DISPENSER P/ COPO DESCARTAVEL 150ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: DISPENSER P/ COPO DESCARTAVEL 150ML			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,90	Valor Total: 597,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	080	44.298.502/0001-16	19,90	19,90		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	015	10.547.696/0001-24	29,90	29,90	50,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	022	20.008.831/0001-17	85,90	85,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:01  
DISPENSER P/ COPO DESCARTAVEL 50ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: DISPENSER P/ COPO DESCARTAVEL 50ML			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 17,50	Valor Total: 262,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	078	44.298.502/0001-16	17,50	17,50		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	071	10.547.696/0001-24	27,69	27,69	58,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	035 20.008.831/0001-17	85,90	85,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:01  
DISPENSER P/TOALHA DE PAPEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: DISPENSER P/TOALHA DE PAPEL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 49,00	Valor Total: 2.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	045 44.298.502/0001-16	49,00	49,00		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	024 10.547.696/0001-24	50,90	50,90	3,88	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	028 20.008.831/0001-17	55,90	55,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:01  
ESCOVA DE LIMPEZA P/ VASO SANITARIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UND	Marca: Limpamil	Modelo:
Descrição: ESCOVA DE LIMPEZA P/ VASO SANITARIO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,35	Valor Total: 417,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	084 10.547.696/0001-24	8,35	8,35		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	063 44.298.502/0001-16	8,99	8,99	7,66	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	054 20.008.831/0001-17	7,44	7,44		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:01  
ESCOVA PARA SANITARIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UND	Marca: Limpamil	Modelo:
Descrição: ESCOVA PARA SANITARIO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 480,00	

MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	081	10.547.696/0001-24	8,00	8,00		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	029	44.298.502/0001-16	8,99	8,99	12,38	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	001	20.008.831/0001-17	7,44	7,44		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:01**  
**ESPONJA EM AÇO - PACOTE COM 08 UNIDADES**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 36	Unidade: FD	Marca: Assolan	Modelo:
Descrição: ESPONJA EM AÇO - PACOTE COM 08 UNIDADES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 29,75	Valor Total: 4.462,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	055	10.547.696/0001-24	32,00	29,75		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	009	44.298.502/0001-16	29,80	29,80	0,17	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	049	20.008.831/0001-17	38,40	38,40		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:01**  
**ESPONJA PARA LOUÇA - PACOTE COM 4 UNIDADES**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 37	Unidade: PCT	Marca: Limpamil	Modelo:
Descrição: ESPONJA PARA LOUÇA - PACOTE COM 4 UNIDADES			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,95	Valor Total: 737,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	042	10.547.696/0001-24	3,19	2,95		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	005	44.298.502/0001-16	2,96	2,96	0,34	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	086	20.008.831/0001-17	7,50	7,50		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:02  
FOSFORO MÇ C/10.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: MÇ	Marca: Paraná	Modelo:
Descrição: FOSFORO MÇ C/10.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 195,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	093	10.547.696/0001-24	3,90	3,90		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	053	44.298.502/0001-16	3,99	3,99	2,31	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	088	20.008.831/0001-17	6,24	6,24		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:02  
FRALDA EXTRA G - PACOTE C / 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: PCT	Marca: Cremer	Modelo:
Descrição: FRALDA EXTRA G - PACOTE C / 24			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,29		Valor Total: 4.058,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	013	10.547.696/0001-24	20,29	20,29		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	054	44.298.502/0001-16	21,60	21,60	6,46	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	075	20.008.831/0001-17	45,00	45,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:02  
INSETICIDA AEROSOL 400 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UND	Marca: RAID	Modelo:
Descrição: INSETICIDA AEROSOL 400 ML			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 13,98		Valor Total: 2.097,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	090	44.298.502/0001-16	13,98	13,98		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	033	10.547.696/0001-24	14,90	14,90	6,58	Sim

DESCLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	052	20.008.831/0001-17	12,90	12,90		Sim
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	039	39.905.061/0001-33	19,90	19,90	54,2636	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:02  
INSETICIDA EM PÓ 1KG**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 41	Unidade: UND	Marca: Kellmicida	Modelo:
Descrição: INSETICIDA EM PÓ 1KG			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 2.400,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	075	10.547.696/0001-24	16,00	16,00		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	069	44.298.502/0001-16	16,50	16,50	3,13	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	044	20.008.831/0001-17	12,90	12,90		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:02  
LENÇO UMEDECIDO PACOTE COM 30 LENÇOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 42	Unidade: PCT	Marca: SLOW	Modelo:
Descrição: LENÇO UMEDECIDO PACOTE COM 30 LENÇOS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,99		Valor Total: 798,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	044	44.298.502/0001-16	3,99	3,99		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	093	10.547.696/0001-24	4,79	4,79	20,05	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	010	20.008.831/0001-17	5,50	5,50		Sim
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	014	39.905.061/0001-33	9,90	9,90	80,0000	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:02  
LIMPA PISO 1L - CAIXA COM 12**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

Item: 43      Unidade: CX      Marca: MARILUX      Modelo:  
Descrição: LIMPA PISO 1L - CAIXA COM 12  
Quantidade: 200      Valor Unit.: 71,88      Valor Total: 14.376,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	042	44.298.502/0001-16	71,88	71,88		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	034	10.547.696/0001-24	75,48	75,48	5,01	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	041	20.008.831/0001-17	145,90	145,90		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:02**  
**LIMPA VIDRO 500ML**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 44      Unidade: UND      Marca: Marilux      Modelo:  
Descrição: LIMPA VIDRO 500ML  
Quantidade: 300      Valor Unit.: 5,97      Valor Total: 1.791,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	035	10.547.696/0001-24	6,50	5,97		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	067	44.298.502/0001-16	5,99	5,99	0,34	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	018	20.008.831/0001-17	6,50	6,50		Sim
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	022	39.500.536/0001-01	39,00	39,00	500,0000	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:02**  
**LIMPADOR MULTIUSO 500ML - CAIXA C/12**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 45      Unidade: CX      Marca: Marilux      Modelo:  
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO 500ML - CAIXA C/12  
Quantidade: 150      Valor Unit.: 71,18      Valor Total: 10.677,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	034	10.547.696/0001-24	78,35	71,18		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	049	44.298.502/0001-16	71,88	71,88	0,98	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	094	20.008.831/0001-17	62,64	62,64		Sim
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	097	39.500.536/0001-01	68,25	68,25	8,9559	Sim

MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:02  
LIXEIRA DE PEDAL EM MATERIAL INOX 12L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UND	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: LIXEIRA DE PEDAL EM MATERIAL INOX 12L			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 59,90	Valor Total: 1.797,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	028	44.298.502/0001-16	59,90	59,90		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	014	10.547.696/0001-24	101,46	101,46	69,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	015	20.008.831/0001-17	149,90	149,90		Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	073	45.538.349/0001-10	300,00	300,00	100,1334	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:02  
LIXEIRA DE PEDAL EM MATERIAL INOX 20L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: UND	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: LIXEIRA DE PEDAL EM MATERIAL INOX 20L			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 99,00	Valor Total: 2.970,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	052	44.298.502/0001-16	99,00	99,00		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	079	10.547.696/0001-24	149,45	149,45	50,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	074	45.538.349/0001-10	350,00	350,00		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	036	20.008.831/0001-17	450,90	450,90	28,8286	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:02  
LIXEIRA DE PEDAL EM MATERIAL INOX 40L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UND	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: LIXEIRA DE PEDAL EM MATERIAL INOX 40L			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 199,00	Valor Total: 1.990,00	

**MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	070	44.298.502/0001-16	199,00	199,00		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	085	10.547.696/0001-24	220,89	220,89	11,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	075	45.538.349/0001-10	550,00	550,00		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	057	20.008.831/0001-17	650,00	650,00	18,1818	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:03  
LIXEIRA DE PEDAL EM MATERIAL PLASTICO 100L**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 49	Unidade: UND	Marca: Antares	Modelo:
Descrição: LIXEIRA DE PEDAL EM MATERIAL PLASTICO 100L			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 118,98	Valor Total: 3.569,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	008	10.547.696/0001-24	165,69	118,98		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	081	44.298.502/0001-16	119,00	119,00	0,02	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	020	20.008.831/0001-17	155,90	155,90		Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	033	45.538.349/0001-10	450,00	450,00	188,6466	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:03  
LIXEIRA DE PEDAL EM MATERIAL PLASTICO 40L**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 50	Unidade: UND	Marca: Antares	Modelo:
Descrição: LIXEIRA DE PEDAL EM MATERIAL PLASTICO 40L			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 59,85	Valor Total: 3.591,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	086	10.547.696/0001-24	89,00	59,85		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	044	44.298.502/0001-16	59,90	59,90	0,08	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	061	20.008.831/0001-17	99,90	99,90		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:03  
LIXEIRA DE PEDAL EM MATERIAL PLASTICO 60L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UND	Marca: Antares	Modelo:
Descrição: LIXEIRA DE PEDAL EM MATERIAL PLASTICO 60L			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 79,88	Valor Total: 2.396,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	065	10.547.696/0001-24	96,00	79,88		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	090	44.298.502/0001-16	79,90	79,90	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	097	20.008.831/0001-17	120,90	120,90		Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	012	45.538.349/0001-10	250,00	250,00	106,7825	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:03  
LIXEIRA EM MATERIAL INOX SEM TAMPA 12L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: UND	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: LIXEIRA EM MATERIAL INOX SEM TAMPA 12L			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,90	Valor Total: 597,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	023	44.298.502/0001-16	19,90	19,90		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	057	10.547.696/0001-24	29,30	29,30	47,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	043	20.008.831/0001-17	149,90	149,90		Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	098	45.538.349/0001-10	180,00	180,00	20,0801	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:03  
LIXEIRA EM MATERIAL INOX SEM TAMPA 20L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: UND	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: LIXEIRA EM MATERIAL INOX SEM TAMPA 20L			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 29,90	Valor Total: 448,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	028	44.298.502/0001-16	29,90	29,90		Sim

**MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN**

2 O F DA SILVA MERCEARIA	017	10.547.696/0001-24	43,45	43,45	45,32	Sim
--------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	034	45.538.349/0001-10	220,00	220,00		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	082	20.008.831/0001-17	450,90	450,90	104,9545	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:03  
LUSTRA MOVEIS 200ML FRAGANCIA LAVANDA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 54	Unidade: UND	Marca: Bry	Modelo:
Descrição: LUSTRA MOVEIS 200ML FRAGANCIA LAVANDA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,23	Valor Total: 3.115,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	003	10.547.696/0001-24	6,77	6,23		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	065	44.298.502/0001-16	6,25	6,25	0,32	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	075	20.008.831/0001-17	12,90	12,90		Sim
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	060	39.500.536/0001-01	33,75	33,75	161,6279	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:03  
LUVA LATEX TAMANHO M**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 55	Unidade: PAR	Marca: DANNY	Modelo:
Descrição: LUVA LATEX TAMANHO M			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,25	Valor Total: 3.150,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	075	44.298.502/0001-16	5,25	5,25		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	001	10.547.696/0001-24	5,50	5,50	4,76	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	070	20.008.831/0001-17	5,88	5,88		Sim
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	058	39.905.061/0001-33	5,90	5,90	0,3401	Sim
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	009	39.500.536/0001-01	44,85	44,85	660,1695	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:03  
MASCARA TIPO N95 PACOTE COM 10 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: PCT	Marca: MULTILASER	Modelo:
Descrição: MASCARA TIPO N95 PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 19,90	Valor Total: 15.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	015	44.298.502/0001-16	19,90	19,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	024	39.905.061/0001-33	9,90	9,90		Sim
M TESTA CONFECÇÃO ME	018	23.829.339/0001-09	50,00	50,00	405,0505	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	078	20.008.831/0001-17	55,90	55,90	11,8000	Sim
LIFE CLEAN COMÉRCIO DE	023	43.219.256/0001-05	80,00	80,00	43,1127	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:03  
OCULOS DE PROTEÇÃO EM MATERIAL ACRILICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO EM MATERIAL ACRILICO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 15,90	Valor Total: 4.770,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	019	44.298.502/0001-16	15,90	15,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	086	39.905.061/0001-33	9,90	9,90		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	043	20.008.831/0001-17	16,90	16,90	70,7071	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:03  
PA PARA LIXO DE PLASTICO TAMANHO MEDIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: UND	Marca: VoMina	Modelo:
Descrição: PA PARA LIXO DE PLASTICO TAMANHO MEDIO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,97	Valor Total: 318,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	071	10.547.696/0001-24	8,50	7,97		Sim

**MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN**

2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	075	44.298.502/0001-16	7,99	7,99	0,25	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	019	20.008.831/0001-17	20,82	20,82		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:03  
PANO DE CHAO GRANDE 60X90CM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 59	Unidade: UND	Marca: MP TEX	Modelo:
Descrição: PANO DE CHAO GRANDE 60X90CM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,15		Valor Total: 1.575,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	068	44.298.502/0001-16	3,15	3,15		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	080	10.547.696/0001-24	8,90	8,90	182,54	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	047	20.008.831/0001-17	4,20	4,20		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:03  
PANO MULTIUSO TIPO FLANELA 40X60M**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 60	Unidade: UND	Marca: Limpamil	Modelo:
Descrição: PANO MULTIUSO TIPO FLANELA 40X60M			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 2.400,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	054	10.547.696/0001-24	2,40	2,40		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	073	44.298.502/0001-16	2,45	2,45	2,08	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	053	20.008.831/0001-17	2,90	2,90		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:03  
PAPEL HIGIENICO - FARDO C/64**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN**

Item: 61      Unidade: FD      Marca: Familiar      Modelo:  
 Descrição: PAPEL HIGIENICO - FARDO C/64  
 Quantidade: 250      **Valor Unit.:** 51,90      **Valor Total:** 12.975,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	060	10.547.696/0001-24	55,00	51,90		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	043	44.298.502/0001-16	52,00	52,00	0,19	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	065	20.008.831/0001-17	69,90	69,90		Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	032	45.538.349/0001-10	85,00	85,00	21,6023	Sim
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	067	39.500.536/0001-01	560,55	560,55	559,4706	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:04  
PAPEL HIGIENICO TIPO ROLAO 300M PACOTE COM 08**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 62      Unidade: PCT      Marca: Milli      Modelo:  
 Descrição: PAPEL HIGIENICO TIPO ROLAO 300M PACOTE COM 08  
 Quantidade: 250      **Valor Unit.:** 69,88      **Valor Total:** 17.470,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	062	10.547.696/0001-24	73,00	69,88		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	086	44.298.502/0001-16	69,90	69,90	0,03	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	098	45.538.349/0001-10	100,00	100,00		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	090	20.008.831/0001-17	115,90	115,90	15,9000	Sim
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	046	39.500.536/0001-01	1.032,75	1.032,75	791,0699	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:04  
PAPEL TOALHA C/ 02 ROLOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 63      Unidade: UND      Marca: ABSOLUTO      Modelo:  
 Descrição: PAPEL TOALHA C/ 02 ROLOS  
 Quantidade: 1.000      **Valor Unit.:** 4,99      **Valor Total:** 4.990,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	074	44.298.502/0001-16	4,99	4,99		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	038	10.547.696/0001-24	5,50	5,50	10,22	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**



MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	018 20.008.831/0001-17	49,90	49,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:04  
PASTILHA SANITARIA 45G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: UND	Marca: MARILUX	Modelo:
Descrição: PASTILHA SANITARIA 45G			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,45	Valor Total: 2.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	072 44.298.502/0001-16	2,45	2,45		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	071 10.547.696/0001-24	2,50	2,50	2,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	027 20.008.831/0001-17	3,50	3,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:04  
POLIDOR DE ALUMINIO CAIXA C/ 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: CX	Marca: MARILUX	Modelo:
Descrição: POLIDOR DE ALUMINIO CAIXA C/ 12			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 26,40	Valor Total: 1.584,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	048 44.298.502/0001-16	26,40	26,40		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	010 10.547.696/0001-24	50,19	50,19	90,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	060 20.008.831/0001-17	76,32	76,32		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:04  
PORTA PAPEL TIPO DESPENSER PARA PAPEL HIGIENICO TIPO ROLAO 300M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: PORTA PAPEL TIPO DESPENSER PARA PAPEL HIGIENICO TIPO ROLAO 300M			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 49,00	Valor Total: 3.920,00	

MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	055	44.298.502/0001-16	49,00	49,00		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	070	10.547.696/0001-24	67,90	67,90	38,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	036	20.008.831/0001-17	55,90	55,90		Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	052	45.538.349/0001-10	90,00	90,00	61,0018	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:04  
RODO DE BORRACHA CABO EM MADEIRA - TAM 45CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: UND	Marca: PAULISTINHA	Modelo:
Descrição: RODO DE BORRACHA CABO EM MADEIRA - TAM 45CM			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 2.625,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	037	44.298.502/0001-16	10,50	10,50		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	043	10.547.696/0001-24	11,50	11,50	9,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	099	20.008.831/0001-17	13,50	13,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:04  
RODO DE BORRACHA PEQUENO - VÓ MINA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: UND	Marca: VóMina	Modelo:
Descrição: RODO DE BORRACHA PEQUENO - VÓ MINA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,93	Valor Total: 595,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	011	10.547.696/0001-24	10,50	9,93		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	026	44.298.502/0001-16	9,95	9,95	0,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	027	20.008.831/0001-17	11,80	11,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:04  
RODO DE PLÁSTICO 60 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: UND	Marca: VóMina	Modelo:
Descrição: RODO DE PLÁSTICO 60 CM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 12,88	Valor Total: 1.030,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	079	10.547.696/0001-24	13,50	12,88		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	085	44.298.502/0001-16	12,90	12,90	0,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	038	20.008.831/0001-17	14,90	14,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:04  
RODO DUPLA FACE PARA LIMPEZA DE VIDROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: UND	Marca: Limpamil	Modelo:
Descrição: RODO DUPLA FACE PARA LIMPEZA DE VIDROS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,97	Valor Total: 209,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	012	10.547.696/0001-24	7,29	6,97		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	057	44.298.502/0001-16	6,99	6,99	0,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	029	20.008.831/0001-17	11,80	11,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:04  
SABAO EM BARRA 1KG COM 05 UNIDADES DE 200G CADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: PCT	Marca: Novo Brilho	Modelo:
Descrição: SABAO EM BARRA 1KG COM 05 UNIDADES DE 200G CADA			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 14,88	Valor Total: 3.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	053	10.547.696/0001-24	16,00	14,88		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	055	44.298.502/0001-16	14,90	14,90	0,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	084	20.008.831/0001-17	6,90	6,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:05  
SABAO EM PO - FARDO COM 30 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: FD	Marca: LAVANDEIRA	Modelo:
Descrição: SABAO EM PO - FARDO COM 30 UNIDADES			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 114,50	Valor Total: 45.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	026	44.298.502/0001-16	119,70	114,50		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	042	10.547.696/0001-24	120,00	120,00	4,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	088	20.008.831/0001-17	120,00	120,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:05  
SABAO LIQUIDO 1L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: CX	Marca: Limpamil	Modelo:
Descrição: SABAO LIQUIDO 1L			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 112,40	Valor Total: 16.860,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	050	10.547.696/0001-24	145,00	112,40		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	058	44.298.502/0001-16	138,00	138,00	22,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	063	20.008.831/0001-17	160,00	160,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:05  
SABONETE EM BARRA 90G - PACOTE COM 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: PCT	Marca: Even	Modelo:
Descrição: SABONETE EM BARRA 90G - PACOTE COM 12			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 26,38	Valor Total: 2.638,00	

**MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 O F DA SILVA MERCEARIA	078	10.547.696/0001-24	29,50	26,38		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	067	44.298.502/0001-16	26,40	26,40	0,08	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	005	20.008.831/0001-17	125,90	125,90		Sim

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:05  
SABONETE LIQUIDO GLICERINADO 1L**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 75	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> Marilux	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> SABONETE LIQUIDO GLICERINADO 1L			
<b>Quantidade:</b> 150	<b>Valor Unit.:</b> 11,48	<b>Valor Total:</b> 1.722,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 O F DA SILVA MERCEARIA	013	10.547.696/0001-24	11,48	11,48		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	016	44.298.502/0001-16	11,50	11,50	0,17	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	085	20.008.831/0001-17	12,00	12,00		Sim

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:05  
SABONETE LIQUIDO INFANTIL 400ML**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 76	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> XUXINHA	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> SABONETE LIQUIDO INFANTIL 400ML			
<b>Quantidade:</b> 150	<b>Valor Unit.:</b> 12,50	<b>Valor Total:</b> 1.875,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	040	44.298.502/0001-16	12,50	12,50		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	054	10.547.696/0001-24	13,00	13,00	4,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	042	20.008.831/0001-17	19,90	19,90		Sim
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	035	39.905.061/0001-33	29,90	29,90	50,2513	Sim

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:05  
SACO PARA LIXO 100L - PACOTE C/100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: PCT	Marca: SACOPOP	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO 100L - PACOTE C/100			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 9.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	085	44.298.502/0001-16	27,00	27,00		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	099	10.547.696/0001-24	28,25	28,25	4,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	031	20.008.831/0001-17	62,40	62,40		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:05  
SACO PARA LIXO 30L - PACOTE C/ 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: PCT	Marca: Brilhus	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO 30L - PACOTE C/ 100			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 18,45	Valor Total: 6.457,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	082	10.547.696/0001-24	19,43	18,45		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	046	44.298.502/0001-16	19,00	19,00	2,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	017	20.008.831/0001-17	31,20	31,20		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:05  
SACO PARA LIXO 60L PCT 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: PCT	Marca: Brilhus	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO 60L PCT 100			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 21,35	Valor Total: 7.472,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	035	10.547.696/0001-24	21,35	21,35		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	072	44.298.502/0001-16	22,00	22,00	3,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	055	20.008.831/0001-17	40,80	40,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:05  
SHAMPOO 500ML (ADULTO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: UND	Marca: Seda	Modelo:
Descrição: SHAMPOO 500ML (ADULTO)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,96	Valor Total: 498,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	010	10.547.696/0001-24	11,77	9,96		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	058	44.298.502/0001-16	9,98	9,98	0,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	065	20.008.831/0001-17	15,90	15,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:05  
SHAMPOO 500ML (ADULTO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: UND	Marca: Palmolive	Modelo:
Descrição: SHAMPOO 500ML (ADULTO)			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 11,97	Valor Total: 1.436,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	080	10.547.696/0001-24	12,97	11,97		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	040	44.298.502/0001-16	11,98	11,98	0,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	043	20.008.831/0001-17	15,90	15,90		Sim
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	012	39.905.061/0001-33	19,90	19,90	25,1572	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:05  
TERMOMETRO INFRAVERMELHO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo:
Descrição: TERMOMETRO INFRAVERMELHO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 141,10	Valor Total: 4.233,00	

MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	065	44.298.502/0001-16	159,00	141,10		Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	055	20.008.831/0001-17	199,90	199,90		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:05**  
**TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL - PACOTE COM 100 UNIDADE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 83	Unidade: PCT	Marca: TALGES	Modelo:
Descrição: TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL - PACOTE COM 100 UNIDADE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 26,65	Valor Total: 1.332,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	085	44.298.502/0001-16	32,00	26,65		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	036	10.547.696/0001-24	45,00	45,00	68,86	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	069	39.905.061/0001-33	19,90	19,90		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	074	20.008.831/0001-17	22,80	22,80	14,5729	Sim
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	050	39.500.536/0001-01	75,00	75,00	228,9474	Sim
M TESTA CONFECÇÃO ME	062	23.829.339/0001-09	100,00	100,00	33,3333	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:06**  
**VASSOURA DE NYLON COM CABO EM MADEIRA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 84	Unidade: UND	Marca: VóMina	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE NYLON COM CABO EM MADEIRA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 13,93	Valor Total: 2.089,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	008	10.547.696/0001-24	14,00	13,93		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	081	44.298.502/0001-16	13,95	13,95	0,14	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	020	20.008.831/0001-17	10,68	10,68		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:06  
VASSOURA DE PALHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: UND	Marca: Palha	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PALHA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,98	Valor Total: 99,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 O F DA SILVA MERCEARIA	065	10.547.696/0001-24	1,99	1,98		Sim
2 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	045	44.298.502/0001-16	1,99	1,99	0,51	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	078	20.008.831/0001-17	19,90	19,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:06  
MACACAO HOSPITALAR DESCARTAVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: UND	Marca: ARTESANAL	Modelo:
Descrição: MACACAO HOSPITALAR DESCARTAVEL			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 26,60	Valor Total: 26.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	058	44.298.502/0001-16	29,90	26,60		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	053	20.008.831/0001-17	9,90	9,90		Sim
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	038	39.905.061/0001-33	19,90	19,90	101,0101	Sim
LIFE CLEAN COMÉRCIO DE	012	43.219.256/0001-05	50,00	50,00	151,2563	Sim
M TESTA CONFECÇÃO ME	044	23.829.339/0001-09	100,00	100,00	100,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:06  
MACACAO HOSPITALAR IMPERMEAVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87	Unidade: UND	Marca: ARTESANAL	Modelo:
Descrição: MACACAO HOSPITALAR IMPERMEAVEL			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 39,50	Valor Total: 11.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	051	44.298.502/0001-16	39,50	39,50		Sim

**MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN**

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROEPI EQUIPAMENTOS DE	050	39.905.061/0001-33	19,90	19,90		Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	052	20.008.831/0001-17	49,90	49,90	150,7538	Sim
LIFE CLEAN COMÉRCIO DE	021	43.219.256/0001-05	50,00	50,00	0,2004	Sim
M TESTA CONFECÇÃO ME	056	23.829.339/0001-09	100,00	100,00	100,0000	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:06**

**SACO PARA LIXO HOSPITALAR 100L NAS MEDIDAS 75 X 105 COM PCT COM 100 UNIDADE - BRANCO LEITOSO.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 88	Unidade: PCT	Marca: SACOPOP	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR 100L NAS MEDIDAS 75 X 105 COM PCT COM 100 UNIDADE - BRANCO LEITOSO.			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 18.720,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	080	44.298.502/0001-16	39,00	39,00		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	067	10.547.696/0001-24	54,89	54,89	40,74	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	083	20.008.831/0001-17	62,40	62,40		Sim
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	049	39.500.536/0001-01	518,70	518,70	731,2500	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 24/03/2023 08:58:06**

**SACO PARA LIXO HOSPITALAR 50L NAS MEDIDAS 63 X 80 COM PCT COM 100 UNIDADE - BRANCO LEITOSO.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 89	Unidade: PCT	Marca: SACOPOP	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR 50L NAS MEDIDAS 63 X 80 COM PCT COM 100 UNIDADE - BRANCO LEITOSO.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 29,90	Valor Total: 10.465,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA PANTANAL LTDA	088	44.298.502/0001-16	29,90	29,90		Sim
2 O F DA SILVA MERCEARIA	096	10.547.696/0001-24	48,90	48,90	63,55	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	023	20.008.831/0001-17	42,00	42,00		Sim
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	097	39.500.536/0001-01	322,80	322,80	668,5714	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE SERRINHA DOS PINTOS  
SERRINHA DOS PINTOS-RN**

---

**AUTORIDADE:** BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ